
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di Latina 
Via Legnano, 34   04100 Latina   Codice Ipa: m_pi 

Ata prot.            Latina 16.11.2017  
 
      IL  DIRIGENTE 
 
VISTA  la nota  ministeriale n. 29817  del 10.07.2017 con la quale sono  state  impartite  

 disposizioni in merito alla determinazione  dell’organico di diritto del personale ATA 
 per l’a.s. 2017/18; 

VISTO  lo schema di Decreto Interministeriale relativo a “disposizioni concernenti i criteri e i 
 parametri di determinazione degli organici  del personale ATA delle istituzioni  
 scolastiche ed educative”; 

VISTE  le precedenti note di quest’ufficio relative all’assegnazione di ulteriori posti in deroga in 
 O.F. del personale ATA per l’a.s. 2017/18, 

VISTA  la nota n. 33079 del 16.11.2017 con la quale il Direttore Generale dell’USR Lazio  
  autorizza ulteriori posti in deroga per l’a.s. 2017/18, relativi al profilo professionale di  
  Assistente Amministrativo, al fine di assicurare la regolare gestione dell’attività   
  amministrativo-contabile delle iniziative di formazione (art. 3 DDG 464 del 3.11.2016)  
  delle scuole polo di questa provincia;  
 
      D I S P O N E 
 

per i motivi in premessa citati, di attribuire alle scuole polo per la formazione del personale 
scolastico di questa provincia i seguenti posti di Assistente Amministrativo, da utilizzare per l’a.s. 
2017/18  fino al 30 giugno 2018: 

 
1. Ambito territoriale   21 I.I.S. Ramadù LTIS00100R 0,5 (PART-TIME H 18) 
2.     “       “ 22 I.C. n.7 Latina LTIC846006 0,5 (   “    “  H 18) 
3.     “       “         23 I.I.S. Bianchini LTTD04000L 0,5 (   “       “  H18) 
4.     “       “ 24 I.C. Pollione LTIC81300V 0,5 (   “       “  H 18) 

 
                     Per Il Dirigente       

f.to Il Responsabile dell’Ufficio ATA 
              Massimo MATTONI 
                   
Ai Dirigenti Scolastici  della provincia                       
All’Albo SEDE 
Alle OO.SS. comparto scuola   Loro sedi 
 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3 co.2 D.Lgs 39/93 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0014078.16-11-2017


